
У К А З
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об утверждении Порядка уведомления представителя 
нанимателя о фактах обращения в целях склонения государственного 

гражданского служащего Республики Дагестан, представителем 
нанимателя для которого является Глава Республики Дагестан 

или Правительство Республики Дагестан, к совершению 
коррупционных правонарушений

В целях реализации статьи 9 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. 
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый Порядок уведомления представителя 
нанимателя о фактах обращения в целях склонения государственного 
гражданского служащего Республики Дагестан, представителем нанимателя для 
которого является Глава Республики Дагестан или Правительство Республики 
Дагестан, к совершению коррупционных правонарушений.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

нно исполняющий обязанности 
авы Республики Дагестан С. Меликов

г. Махачкала 
12 октября 2021 года 
№ 176


